ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «__ »____________2021г. №____-нп
г. Мыски

О признании  утратившими силу некоторых  нормативных правовых
актов администрации Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского округа, постановлением
администрации Мысковского городского округа от 04.02.2021 № 123-нп «Об
утверждении  Реестра  муниципальных  услуг  Мысковского  городского
округа»:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации Мысковского городского округа:

1.1.  от  07.11.2016  №  2428-нп  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
транспортной  услуги  «Социальное  такси»  отдельным  категориям  граждан
Мысковского городского округа»;

1.2. от 12.04.2017 № 738-нп «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Мысковского городского округа от 07.11.2016
№ 2428-нп «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление транспортной услуги «Социальное
такси» отдельным категориям граждан Мысковского городского округа»;

1.3. от 24.07.2018 № 1010-нп «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Мысковского городского округа от 07.11.2016
№ 2428-нп «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление транспортной услуги «Социальное
такси» отдельным категориям граждан Мысковского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).
  3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.Смирнов)  разместить  данное
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа   по  национальной
политике и  социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа                                                                   Е.В. Тимофеев